
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. liepos 23 d.

Nr. 2015-204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  87
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 87
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 87
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  87
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  87



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "PROMISE OF EXELENCE", kodas 303000019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-231
Pranešimo Nr. 3445465

2015-07-15 savininko sprendimu likviduojama MB "PROMISE OF EXELENCE", įmonės kodas 303000019, adresas: A.
J. Povilaičio 14-231, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale.

- - -

UAB "Huskovita", kodas 302894096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3445466

UAB "Huskovita" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime 2015-07-13 priimtas sprendimas nutraukti UAB
"Huskovita", įmonės kodas 302894096, buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m., Europos pr. 122, kurios duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, veiklą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Naseeb", kodas 302700919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3444606

Keičiamas UAB "Naseeb" pavadinimas, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Kapsų g. 40-502, Vilniaus
m., Vilniaus m. sav. įm. k.: 302700919, įstatinio kapitalo dydis: 150.000,00 Lt (atitikmuo eurais: 43443 Eur), duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre. Pavadinimas
keičiamas iš UAB "Naseeb"" į UAB "Eurotransfera".

- - -

UAB "Jet Maintenance Solutions", kodas 300869952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3445023

UAB "Jet Maintenance Solutions " (kodas 300869952) nuo 2015 m. liepos 20 d. keičia pavadinimą iš UAB "Jet
Maintenance Solutions" į naują pavadinimą UAB Jet Maintenance Solutions.

1.10 Pertvarkymas

Antano Venskaus įmonė "Peldinė", kodas 166765347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Lėlaičių k.
Pranešimo Nr. 3444227

Pranešama, kad 2015-07-21 savininko sprendimu Antano Venskaus įmonė "Peldinė", kodas 166765347, buveinė
Mažeikių r. sav., Lėlaičių k., pertvarkoma į UAB "Peldinė". Su pertvarkymo dokumentais iki 2015-07-29 galima susipažinti
įmonės buveinėje.

- - -

IĮ "Modern Car", kodas 303191097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3445469

IĮ ''Modern Car'', į. k. 303191097, buveinės adresas: Šaltkalvių g. 10-52, Vilniaus m., pertvarkoma į  ribotos civilinės
atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, UAB ''Modern Car''.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Mobile Center", kodas 300095528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3444627

Pranešimas UAB "Mobile center" ir uždarosios akcinės bendrovės "Spaineta ir Ko" kreditoriams.
Pranešame, kad yra parengtos UAB "Mobile center" (juridinio asmens kodas 300095528, buveinės adresas: Jonavos g.
254, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre), bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 100000 LTL, ir  uždarosios akcinės bendrovės
"Spaineta ir Ko" (juridinio asmens kodas 135215647, buveinės adresas: Kęstučio g. 24, Kaunas, Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), bendrovės įstatinis
kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 100000 LTL, reorganizavimo sąlygos. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo
būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti uždaroji akcinė bendrovė "Spaineta ir Ko" bus prijungta prie uždarosios akcinės
bendrovės "Mobile center", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. UAB "Mobile center" pakeistų
įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną UAB "Mobile center" perims visą uždarosios
akcinės bendrovės "Spaineta ir Ko" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus
įtraukti į UAB "Mobile center" buhalterinę apskaitą. Su parengtomis UAB "Mobile center" ir uždarosios akcinės bendrovės
"Spaineta ir Ko" reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į
kiekvieną iš nurodytų bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo dienomis 9-12 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 5

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVASA", kodas 300058615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3445467

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "EVASA" IR UAB "CHARLOT LT"
REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "EVASA" ir UAB "CHARLOT LT" reorganizavimo
sąlygos.

Reorganizavime (jungimesi) dalyvaujanti bendrovė: UAB "CHARLOT LT", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas: 300048560, buveinės adresas: Panerių g. 26, Vilnius, Lietuvos Respublika, PVM mokėtojo kodas:
LT100001317517, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale. Reorganizavimo sąlygų
sudarymo dieną bendrovės įstatinis kapitalas yra 900 000 LTL (devyni šimtai tūkstančių litų), kurio išraiška eurais, t.y.
260 640 EUR (du šimtai šešiasdešimt tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt eurų), yra nustatyta remiantis 2014 m.
spalio 14 d. LR Akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių įstatinio kapitalo ir vertybinių popierių nominalios vertės
išraiškos eurais ir šių bendrovių įstatų keitimo įstatymo Nr. XII-1223 nuostatomis. Įstatinis kapitalas yra padalintas į 9 000
(devynis tūkstančius) paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė 100 LTL (vienas šimtas litų) arba 28,96
EUR (dvidešimt aštuoni eurai 96 centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.
Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė "EVASA", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas: 300058615, buveinės adresas: Laisvės pr. 125, Vilnius, Lietuvos Respublika, PVM mokėtojo kodas:
LT100001229817, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale. Bendrovės įstatinis
kapitalas yra  150 000 LTL (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių litų), kurio išraiška eurais, t.y. 43 440 EUR
(keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt eurų), yra nustatyta remiantis 2014 m. spalio 14 d. LR Akcinių
bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių įstatinio kapitalo ir vertybinių popierių nominalios vertės išraiškos eurais ir šių
bendrovių įstatų keitimo įstatymo Nr. XII-1223 nuostatomis. Įstatinis kapitalas yra padalintas į 1 500 (vieną tūkstantį
penkis šimtus) paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė 100 LTL (vienas šimtas litų) arba 28,96 EUR
(dvidešimt aštuoni eurai 96 centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.
Reorganizavimas (jungimasis) bus vykdomas Uždarąją akcinę bendrovę "EVASA" prijungiant prie UAB "CHARLOT LT".
Po reorganizavimo Uždarosios akcinės bendrovės "EVASA" veikla pasibaigs, o UAB "CHARLOT LT" tęs savo veiklą,
perimdama visą Uždarosios akcinės bendrovės "EVASA" turtą, teises ir pareigas.
Visas Uždarosios akcinės bendrovės "EVASA" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "CHARLOT LT" priėmimo
perdavimo akto pasirašymo dieną ("Perėmimo diena"). Priėmimo   perdavimo aktą Bendrovių vadovai turi pasirašyti ne
vėliau kaip per 60 darbo dienų nuo reorganizavimo pabaigos.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama nauja UAB "CHARLOT LT" įstatų
redakcija.
UAB "EVASA" sandoriai yra įtraukiami į UAB "CHARLOT LT" buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo dienos, nebent
imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas UAB "EVASA" turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius pereina
UAB "CHARLOT LT" Perėmimo dieną.
Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis  Uždarosios
akcinės bendrovės "EVASA"  buveinėje adresu  Laisvės pr. 125, Vilnius ir UAB "CHARLOT LT" buveinėje adresu Panerių
g. 26, Vilnius, Lietuva, nuo 10:00 iki 16:00 val. Tel. informacijai: +370 698 06848.

- - -

UAB "CHARLOT LT", kodas 300048560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 3445468

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "EVASA" IR UAB "CHARLOT LT"
REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "EVASA" ir UAB "CHARLOT LT" reorganizavimo
sąlygos.

Reorganizavime (jungimesi) dalyvaujanti bendrovė: UAB "CHARLOT LT", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas: 300048560, buveinės adresas: Panerių g. 26, Vilnius, Lietuvos Respublika, PVM mokėtojo kodas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 6

LT100001317517, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale. Reorganizavimo sąlygų
sudarymo dieną bendrovės įstatinis kapitalas yra 900 000 LTL (devyni šimtai tūkstančių litų), kurio išraiška eurais, t.y.
260 640 EUR (du šimtai šešiasdešimt tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt eurų), yra nustatyta remiantis 2014 m.
spalio 14 d. LR Akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių įstatinio kapitalo ir vertybinių popierių nominalios vertės
išraiškos eurais ir šių bendrovių įstatų keitimo įstatymo Nr. XII-1223 nuostatomis. Įstatinis kapitalas yra padalintas į 9 000
(devynis tūkstančius) paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė 100 LTL (vienas šimtas litų) arba 28,96
EUR (dvidešimt aštuoni eurai 96 centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.
Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė "EVASA", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas: 300058615, buveinės adresas: Laisvės pr. 125, Vilnius, Lietuvos Respublika, PVM mokėtojo kodas:
LT100001229817, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale. Bendrovės įstatinis
kapitalas yra  150 000 LTL (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių litų), kurio išraiška eurais, t.y. 43 440 EUR
(keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt eurų), yra nustatyta remiantis 2014 m. spalio 14 d. LR Akcinių
bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių įstatinio kapitalo ir vertybinių popierių nominalios vertės išraiškos eurais ir šių
bendrovių įstatų keitimo įstatymo Nr. XII-1223 nuostatomis. Įstatinis kapitalas yra padalintas į 1 500 (vieną tūkstantį
penkis šimtus) paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė 100 LTL (vienas šimtas litų) arba 28,96 EUR
(dvidešimt aštuoni eurai 96 centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.
Reorganizavimas (jungimasis) bus vykdomas Uždarąją akcinę bendrovę "EVASA" prijungiant prie UAB "CHARLOT LT".
Po reorganizavimo Uždarosios akcinės bendrovės "EVASA" veikla pasibaigs, o UAB "CHARLOT LT" tęs savo veiklą,
perimdama visą Uždarosios akcinės bendrovės "EVASA" turtą, teises ir pareigas.
Visas Uždarosios akcinės bendrovės "EVASA" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "CHARLOT LT" priėmimo
perdavimo akto pasirašymo dieną ("Perėmimo diena"). Priėmimo   perdavimo aktą Bendrovių vadovai turi pasirašyti ne
vėliau kaip per 60 darbo dienų nuo reorganizavimo pabaigos.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama nauja UAB "CHARLOT LT" įstatų
redakcija.
UAB "EVASA" sandoriai yra įtraukiami į UAB "CHARLOT LT" buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo dienos, nebent
imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas UAB "EVASA" turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius pereina
UAB "CHARLOT LT" Perėmimo dieną.
Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis  Uždarosios
akcinės bendrovės "EVASA"  buveinėje adresu  Laisvės pr. 125, Vilnius ir UAB "CHARLOT LT" buveinėje adresu Panerių
g. 26, Vilnius, Lietuva, nuo 10:00 iki 16:00 val. Tel. informacijai: +370 698 06848.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Statgra", kodas 300598230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3445022

Dingusius UAB "Statgra", įmonės kodas 300598230, įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Izopaga", kodas 303533565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3445024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 7

Pranešame, kad 2015 m. liepos 10 dienos visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Izopaga" įstatinis kapitalas
didinamas nuo 10000 Eur iki 40000 Eur, išleidžiant naują 300 vienetų 100 Eur nominalios vertės paprastųjų nematerialiųjų
vardinių akcijų emisiją.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

I. Arlickienės individuali įmonė, kodas 300045016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 14-7A
Pranešimo Nr. 3444628

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTO", kodas 124600816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 3445025

- - -

"Tumarsa", UAB, kodas 303343765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445026

- - -

"Serbenas", UAB, kodas 303337926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445027

- - -

"Kamalis", UAB, kodas 303343772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445028

- - -

IĮ "Ievos gamyba", kodas 303344130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445029

- - -

IĮ "Taisia", kodas 303344155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 8

- - -

"Rezervacijų sprendimai", MB, kodas 303097413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445031

- - -

UAB "Frelis", kodas 303304926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445032

- - -

"Miesto ritmas", MB, kodas 303353898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445033

- - -

UAB "Intertopas", kodas 303343530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445034

- - -

UAB "Promvadas", kodas 303352981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445035

- - -

UAB RAIMOD, kodas 302872858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Eglyno g. 18
Pranešimo Nr. 3445036

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 9

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Menas kitaip", kodas 304072929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3445471

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: LINA SUČYLIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų istorija", kodas 304072523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 22-2
Pranešimo Nr. 3445472

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: MARIUS RAMANAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Glisco", kodas 304072548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 12-13
Pranešimo Nr. 3445473

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: RIČARDAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gesum", kodas 304072199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3445474

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Simonsita", kodas 304072555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 23
Pranešimo Nr. 3445475

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: EVALDAS PEČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas ir (ar) prokuristas.

- - -

UAB Saulės globos namai, kodas 304073002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3445476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mėlynieji Sartai", kodas 304072562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. J. Biliūno g. 13
Pranešimo Nr. 3445477

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: VLADIMIRAS NOVIKOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domotechnika", kodas 304072594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129-121
Pranešimo Nr. 3445478

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: RIČARDAS ŠUOPYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vertikalis", kodas 304072231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Beržų al. 32
Pranešimo Nr. 3445479

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: JONAS LEŠČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juokiasi puodas", kodas 304072249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 5-13
Pranešimo Nr. 3445480

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: TOMAS KLIMAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Indvita", kodas 304072313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3445481

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: ALENAS ŠERPENSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rytų sala", kodas 304072167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 68-40
Pranešimo Nr. 3445482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: DAINIUS LEKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panevėžio rajono melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304072950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 3445483

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: VIDAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lasis", kodas 304072530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3445484

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: IRENA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Litvisita", kodas 304072181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 37-8
Pranešimo Nr. 3445485

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: DAIVA LUKOŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Turto vikingai", kodas 304073027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3445486

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bankarota", kodas 304073034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3445487

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: JUOZAS VIŠČINIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

G. Andrikienės IĮ, kodas 304072224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Palėvenės g. 10
Pranešimo Nr. 3445488

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: GRAŽINA ANDRIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 12

- - -

Labdaros ir paramos fondas Darjai Borisovai paremti, kodas 304072256
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Šermukšnių g. 5
Pranešimo Nr. 3445489

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: JELENA BORISOVA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Norbalta", kodas 304072263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3445490

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jumava", kodas 304072270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 49-1
Pranešimo Nr. 3445491

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: VALDAS BRAŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Statybos pramonės arbitražo teismas, kodas 304072288
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 65
Pranešimo Nr. 3445492

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: MANTAS RAIŠYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kūrybinis avangardas", kodas 304072295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3445493

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hirsina", kodas 304072637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3445494

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: PAVEL JEFREMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 13

- - -

UAB "Virida", kodas 304073098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3445495

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: VAIDAS VARANECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Pailgio perlas", UAB, kodas 304072306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58-501
Pranešimo Nr. 3445496

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: DAIVA DAUGVILIENĖ. Akcijų skaičius: 7000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
202720 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fiskus", kodas 304073109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3445497

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: ALENAS ŠERPENSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Falitas", kodas 304073116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3445498

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: ALENAS ŠERPENSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoremis", kodas 304072911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263D-4
Pranešimo Nr. 3445499

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: REMIGIJUS RĖKAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baldų rustika", kodas 304072936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. K. Donelaičio g. 16
Pranešimo Nr. 3445500

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: VIKTORAS ČEPONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 14

- - -

UAB "Selga LT", kodas 304072943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 8-52
Pranešimo Nr. 3445501

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: SIMON GUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Judantis kadras", kodas 304072174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 61-49
Pranešimo Nr. 3445502

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: RIMVYDAS KIAULAKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konstantėja", kodas 304072968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3445503

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: KONSTANTINAS SOKOLOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Drąsutaičių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304072975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Drąsutaičių k. Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 3445504

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: JONAS PIDKOVA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ombrera", kodas 304072982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3445505

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dengas", kodas 304072587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3445506

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 15

- - -

UAB "Jokota", kodas 304072217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3445507

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kuršėnų miesto VVG", kodas 304073041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Energetikų g. 49
Pranešimo Nr. 3445508

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: KRISTINA DUSEIKAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Amosas", UAB, kodas 304072605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3445509

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: RAIMUNDAS KANČAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sylvija", kodas 304073066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Ulonų g. 6
Pranešimo Nr. 3445510

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: SYLVIJA RUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto pietinės tikslinės teritorijos vietos veiklos grupė, kodas 304073073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-124
Pranešimo Nr. 3445511

Įregistravimo data: 2015-07-22. Vadovas: RAIMONDAS LINGYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINIS ASILAS", kodas 125141312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 17-21
Pranešimo Nr. 3444630

Išregistravimo data: 2015-07-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 16

V. Liaudanskio įmonė, kodas 135709667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-73
Pranešimo Nr. 3444631

Išregistravimo data: 2015-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kazio Valiušio įmonė "Raudonoji rožė", kodas 144579144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 71
Pranešimo Nr. 3444632

Išregistravimo data: 2015-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Zakroiščikovo personalinė įmonė, kodas 152653950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Darbėnų kel. 48
Pranešimo Nr. 3444633

Išregistravimo data: 2015-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGNITA", kodas 254880990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. Žolinės a. 15-6
Pranešimo Nr. 3444634

Išregistravimo data: 2015-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Algio Palioko veterinarijos įmonė, kodas 169292013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Mikoliškio k.
Pranešimo Nr. 3444635

Išregistravimo data: 2015-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Janušo individuali įmonė, kodas 178718533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujos Pašaminės vs.
Pranešimo Nr. 3444636

Išregistravimo data: 2015-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Felikso Sermončio projektavimo įmonė, kodas 179756184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 20-16
Pranešimo Nr. 3444637

Išregistravimo data: 2015-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "GULBINAI 2", kodas 300578968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3444638

Išregistravimo data: 2015-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 21", kodas 300921783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3444639

Išregistravimo data: 2015-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos pramogų parkas", kodas 301858542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 109A
Pranešimo Nr. 3444640

Išregistravimo data: 2015-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ANISAS", kodas 302571794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 149-306B
Pranešimo Nr. 3444641

Išregistravimo data: 2015-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS HOLDING", kodas 302621457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 9
Pranešimo Nr. 3444642

Išregistravimo data: 2015-07-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Sertena", kodas 302968956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3444643

Išregistravimo data: 2015-07-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Lisvintela", kodas 154331581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šeimyniškėlių g. 15
Pranešimo Nr. 3445038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 18

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Construction Era", kodas 302476410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 27-21
Pranešimo Nr. 3445039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-20).

- - -

UAB "2D grupė", kodas 302670970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15
Pranešimo Nr. 3445040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-17); Įstatai (2015-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-17).

- - -

UAB "Archigama", kodas 126276487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 10-2
Pranešimo Nr. 3445041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Transekma Transport", kodas 303443445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 3445042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-31 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-07-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Romikus", kodas 303156705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 3445043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

Lietuvos sporto universiteto studentų atstovybė, kodas 135523239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 3445044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2015-07-08);
Konferencijos protokolas / Dėl prezidento ir valdybos rinkimų (2015-07-08).

- - -

UAB "Namita", kodas 301026531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 3445045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-21); Įstatai (2015-07-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Baltic Business Solutions", kodas 302415350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 3445046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-17).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Probiznis", kodas 110723335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3445047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

"Meisemita", MB, kodas 303223374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 81
Pranešimo Nr. 3445048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-19 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Rytų takas", kodas 302433334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3445049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB SAULARIS, kodas 302871279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3445050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "InComSystems", kodas 110655934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 3445051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

Artūro Palubinsko įmonė, kodas 134546053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 112-109
Pranešimo Nr. 3445052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-22).

- - -

UAB "Virida", kodas 304073098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3445053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ŽŪB Grūduvos ekologinis ūkis, kodas 303324804
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3445054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-09 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-22).

- - -

UAB "Agroparkas", kodas 110805241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nečionių k.
Pranešimo Nr. 3445555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2015-07-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-07-20);
Įstatų pakeitimai (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20).

- - -

UAB "Best Car LT", kodas 302854408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Pietryčių g. 6
Pranešimo Nr. 3445556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-07-20).

- - -

UAB "Ekomarket", kodas 300121250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3445557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Finansiniai projektai"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2015-07-17); Įstatai (2015-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės
adreso ir įstatų pakeitimo (2015-07-17); Įgaliojimas (2015-07-17).

- - -

IĮ "Taisia", kodas 303344155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 22

UAB "JOVISTA", kodas 300584412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 33E
Pranešimo Nr. 3445559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-14 (2015-07-20).

- - -

UAB "BALTVĖJA", kodas 302534205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilupio g. 17
Pranešimo Nr. 3445560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-07-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-07-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-07-22).

- - -

UAB "Sena sodyba", kodas 302312852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 6-2
Pranešimo Nr. 3445561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Mersedė", kodas 303172937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3445562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20).

- - -

UAB "Daugista", kodas 301815690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3445563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-20).

- - -

Sodininkų bendrija "GOJUS", kodas 186499651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 23

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bilkiškių k. Gojaus 1-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3445564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-07-20); Įstatai (2015-07-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-20).

- - -

UAB "Kūrybiškumas", kodas 303504528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3445565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-22).

- - -

UAB "Fast Line Logistic", kodas 302644630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 3445566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-21); Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

MB "Fiskus", kodas 304073109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3445567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ES OFFICE", kodas 300591225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3445568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-20).

- - -

UAB "Tauritus", kodas 303976443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 56-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3445569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Transportas plius", kodas 303476445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3445570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-17); Įstatai (2015-07-17).

- - -

UAB "Olmara", kodas 303132348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3445571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Olmara"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno rentinys", kodas 133269952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 122
Pranešimo Nr. 3445572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Anšilas", kodas 254331810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 3445573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ETA VENTUS, kodas 302871425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3445574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-16).

- - -

UAB "COOL maistas", kodas 303016856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Lazdynų g. 18
Pranešimo Nr. 3445575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

Asociacija "Kūrybinės jungtys", kodas 303469454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-64-65
Pranešimo Nr. 3445576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-20).

- - -

UAB "M TRANSPORTAS", kodas 301306736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 11
Pranešimo Nr. 3445577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl 2014-12-18 dienos akcininkų susirinkimo sprendimo panaikinimo (2015-07-17);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo atšaukimo (2015-07-17).

- - -

Kėdainių rajono Kunionių žemės ūkio bendrovė, kodas 161264318
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k.
Pranešimo Nr. 3445578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

FurniProff, UAB, kodas 302539921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3445579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-07-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 26

UAB "EDITUS STATUS", kodas 141916528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 3445580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Trucking Service", kodas 302753569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 3445581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-07-17); Užsienio asmens pasas
(2015-07-17).

- - -

I. Arlickienės individuali įmonė, kodas 300045016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 14-7A
Pranešimo Nr. 3445582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-20).

- - -

UAB "Puikis LT", kodas 302302185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k.
Pranešimo Nr. 3445583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-17).

- - -

UAB "Detama", kodas 302503829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 3445584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-22).

- - -

UAB Singesta, kodas 302929736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3445585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 3445586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-07-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-20).

- - -

MB "Spartuva", kodas 303421922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 25-6
Pranešimo Nr. 3445587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-13 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Kūrybinis avangardas", kodas 304072295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3445588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nesvis", kodas 133494493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 278-57
Pranešimo Nr. 3445589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Dravininko firma "Nesvis"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 28

Labdaros ir paramos fondas Darjai Borisovai paremti, kodas 304072256
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Šermukšnių g. 5
Pranešimo Nr. 3445590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AOD Transway, kodas 302981850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. L. Rėzos g. 8A
Pranešimo Nr. 3445591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

IĮ "Jaras", kodas 300636656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-113
Pranešimo Nr. 3445592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-21).

- - -

UAB Plati sfera, kodas 302520757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-51
Pranešimo Nr. 3445593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

UAB "Taranas", kodas 300547481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3445594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

UAB "Gratoras", kodas 303572881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3445595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-21).

- - -

UAB "Baltic Fortress", kodas 302660848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3445596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-07-09 (2015-07-17).

- - -

UAB "Karmenta", kodas 304070426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 30-74
Pranešimo Nr. 3445597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-21); Užsienio asmens pasas (2015-07-21); Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB "Transveta", kodas 186480932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Totorių g. 18
Pranešimo Nr. 3445598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

MB "Bankarota", kodas 304073034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3445599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB CZECHTRAIDING, kodas 302465136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3445600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 30

- - -

UAB "Betono dekoras", kodas 302565670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Povų g. 21
Pranešimo Nr. 3445601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-08 (2015-07-16).

- - -

DEPOLT UAB, kodas 302748006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3445602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

AB "Naujasis kalcitas", kodas 153085326
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2K
Pranešimo Nr. 3445603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo
(2015-07-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-22).

- - -

UAB "Kavidenta", kodas 166683964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 20B-3
Pranešimo Nr. 3445604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Lit Trading", kodas 302724044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3445605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 31

UAB "Vakarų ekspresas", kodas 141405163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 10
Pranešimo Nr. 3445606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "NORA", kodas 140400252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 34-51
Pranešimo Nr. 3445607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22); Įgaliojimo
panaikinimas (2010-04-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARSEDA", kodas 171043421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 3445608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-22).

- - -

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, kodas 188603515
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 11
Pranešimo Nr. 3445609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-07-03); Nuostatai
(2015-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2015-07-03); Įgaliojimas (2015-07-03).

- - -

UAB "VIA BALTICA LIETUVA", kodas 303030966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3445610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO SAUGOS AGENTŪRA", kodas 300917678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k. Saulės g. 8
Pranešimo Nr. 3445611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Utenos "Žiburio" pradinė mokykla, kodas 190186566
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 62
Pranešimo Nr. 3445612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-07-22).

- - -

UAB "Glasus", kodas 303491511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Autogintas", kodas 303198960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-8
Pranešimo Nr. 3445614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22);
Įgaliojimas (2015-05-06); Įgaliojimas (2015-05-06).

- - -

UAB "DNT Investment", kodas 302835482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Barčių k. Vieversių g. 6
Pranešimo Nr. 3445615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-22).

- - -

G. Veito individuali įmonė, kodas 140844022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 8-15
Pranešimo Nr. 3445616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARGAMUS", kodas 111735778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-32
Pranešimo Nr. 3445617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir akcininko keitimo įregistravimo
(2015-07-21); Užsienio asmens pasas (2015-07-21).

- - -

V. Širmulio firma "Natūralūs vaistai", kodas 135718488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 56-40
Pranešimo Nr. 3445618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso netekimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2015-07-20); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso atšaukimo, vadovo
skyrimo (2015-07-20).

- - -

Vilkaviškio rajono automobilių klubas, kodas 193120646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 10-5
Pranešimo Nr. 3445619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-07-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Mercatoria Baltica", kodas 303876382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3445620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 34

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-21).

- - -

UAB "RAIL SKYWAY SYSTEMS LTD", kodas 303280763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17-44
Pranešimo Nr. 3445621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPROMA", kodas 302511886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 10
Pranešimo Nr. 3445622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Akcinė bendrovė Klaipėdos metrologijos centras, kodas 140216494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 24
Pranešimo Nr. 3445623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-07-20); Reorganizavimo sąlygos (2015-07-20).

- - -

UAB "PROTECHA", kodas 301057555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 87-26
Pranešimo Nr. 3445624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Panevėžio rajono melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304072950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 3445625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 35

- - -

Transmira Logistics, UAB, kodas 303397866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 13-19
Pranešimo Nr. 3445626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investvega", kodas 300100587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 69
Pranešimo Nr. 3445627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laukoja", kodas 155511778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k.
Pranešimo Nr. 3445628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2015-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2015-07-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2015-07-20).

- - -

UAB "Miškolita", kodas 184265596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apnarų g. 22
Pranešimo Nr. 3445629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamos bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo;
įsiteisėjimo data 2015-07-08 (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų burlaivis", kodas 135579661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smiltynės g. 16
Pranešimo Nr. 3445630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 36

UAB "Mantė", kodas 303341771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žemaitkiemio mstl. Pavasario g. 14
Pranešimo Nr. 3445631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-07-20).

- - -

UAB "DUV", kodas 300569862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3445632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-21); Įstatai (2015-07-21); Akcininkų sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-21); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-21).

- - -

UAB "DOMUS BONUM", kodas 303071436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 3445633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-10).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS MĖSA", kodas 161646588
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k.
Pranešimo Nr. 3445634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertinimo ataskaita / Dėl bendrovės pertvarkymo (2015-07-16).

- - -

UAB "DFN", kodas 303347742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 5
Pranešimo Nr. 3445635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 37

Naujųjų Valkininkų namo Nr. 3 savininkų bendrija, kodas 302653266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Pušelės g. 9-7
Pranešimo Nr. 3445636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-07-14); Įstatai (2015-07-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų, buveinės adreso keitimo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-07-14).

- - -

UAB "Saudas", kodas 300932858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 86-39
Pranešimo Nr. 3445637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Buhalterinė apskaita ir konsultacijos", kodas 302424214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 6-56
Pranešimo Nr. 3445638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Dasigma", kodas 302632635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Žvejų g. 26
Pranešimo Nr. 3445639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

375-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-2
Pranešimo Nr. 3445640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones - uždrausti
bendrijai vykdyti 2015-05-08 visuotiniame pakartotiniame narių susirinkime priimtų įstatų registraciją (2015-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 38

- - -

UAB "SIGMITA", kodas 300577193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mažvydo g. 48
Pranešimo Nr. 3445641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Velmona", kodas 304042117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 10-65
Pranešimo Nr. 3445642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-17); Užsienio asmens pasas
(2015-07-17).

- - -

LF PROJEKTAI, UAB, kodas 302615753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72
Pranešimo Nr. 3445643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-20).

- - -

UAB "Huskovita", kodas 302894096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3445644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2015-07-20).

- - -

UAB "SANSITIS", kodas 303089313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 18-14
Pranešimo Nr. 3445645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-20 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB ALBEDAS, kodas 302804056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3445646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-21).

- - -

UAB "AZI Group", kodas 302483910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 10-55
Pranešimo Nr. 3445647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

MB Uosio odontologijos klinika, kodas 134304388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 12-2
Pranešimo Nr. 3445648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Varūnos gėlės", kodas 302490933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 38-3
Pranešimo Nr. 3445649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-07-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-07-17); Įgaliojimas
(2015-07-17).

- - -

UAB "JUOZGITA", kodas 302512778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žagarės g. 46
Pranešimo Nr. 3445650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "FD group", kodas 301555602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3445651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

IĮ "Eeke", kodas 300820439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3445652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių rugelis", kodas 166837679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 14
Pranešimo Nr. 3445653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-22); Įstatai (2015-07-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-07-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-07-22).

- - -

UAB "Laireta", kodas 304058527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-5
Pranešimo Nr. 3445654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-17).

- - -

UAB "Žemyn upe", kodas 135312847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 3445655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 41

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-07-21).

- - -

UAB "Prosotu", kodas 302683576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3445656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Fortecho statyba", kodas 304065824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kairėnų k. Mokyklos g. 73A
Pranešimo Nr. 3445657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-15).

- - -

UAB "Lignėja", kodas 304067323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k. Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 3445658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-07-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-20).

- - -

UAB "Orbis Unum", kodas 302686939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3445659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

UAB "EDISTRA", kodas 300864670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 26-27
Pranešimo Nr. 3445660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 42

- - -

UAB "Sonveta", kodas 301503826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 4-17
Pranešimo Nr. 3445661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", kodas 133643318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 3445662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-22).

- - -

MB "Trodo fasadai", kodas 304067095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3445663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-17);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-17).

- - -

UAB "Romasta group", kodas 134556357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 3445664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

UAB "Logistika verslui", kodas 303290711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3445665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurodalys", kodas 163753852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio III k. Vilkmergės g. 56
Pranešimo Nr. 3445666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-21).

- - -

UAB "Lestena", kodas 303144382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27E
Pranešimo Nr. 3445667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Data House", kodas 300529024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 40-30
Pranešimo Nr. 3445668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

UAB "Autocentrum A5", kodas 301068530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k. Ramunės g. 2
Pranešimo Nr. 3445669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JAUGVILA", kodas 125330341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-402
Pranešimo Nr. 3445670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-21); Įstatai (2015-07-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Innovative business management", kodas 302658886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 8-19
Pranešimo Nr. 3445671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-22).

- - -

UAB "Veiklos spektras", kodas 303402936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3445672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Baltijos namų renovacija", kodas 302453358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 25-54
Pranešimo Nr. 3445673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-22).

- - -

UAB Tiltų ekspertų centras, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 3445674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-17);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-17); Įgaliojimas (2015-07-17).

- - -

"Amosas", UAB, kodas 304072605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3445675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MEP systems", kodas 302324840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3445676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-05-19); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2015-05-19); Teismo nutartis /
Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Panevėžio apygardos 2015-003-05 nutarties - palikti nepakeistą (2015-05-19);
Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus
paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2015-05-14 (2015-05-19).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3445677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

Aptarnavimo salonai, UAB, kodas 302757457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 51
Pranešimo Nr. 3445678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BELORA", kodas 110716860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 38-5
Pranešimo Nr. 3445679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Tinkamiausi sprendimai", kodas 235526720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-20).

- - -

SEMINAL WORK, UAB, kodas 302841097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3445681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-21); Įstatai (2015-07-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 46

- - -

"Serbenas", UAB, kodas 303337926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Svajonių medija", kodas 303167954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3445683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-21); Įgaliojimas (2015-07-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-04 (2015-07-21).

- - -

ARONAS BYGG, UAB, kodas 303015238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3445684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS EURIDIKĖ", kodas 123499289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 9-48
Pranešimo Nr. 3445685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Gedlito transportas", kodas 300504996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-59
Pranešimo Nr. 3445686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-07-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 47

Consumeda, UAB, kodas 303050100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3445687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-22); Įstatai (2015-07-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-22).

- - -

UAB "Paslaugų specialistai", kodas 303827855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3445688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Myriad capital", kodas 304039352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 17-14
Pranešimo Nr. 3445689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-21).

- - -

Kretingos rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų asociacija "Apskritasis stalas", kodas 164595476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3445690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-05-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-05-29).

- - -

UAB "Anatara", kodas 303348367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3445691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-20).

- - -

UAB "Medolaris", kodas 126268572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25-9
Pranešimo Nr. 3445692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-10 (2015-07-16).

- - -

UAB "Finansų fabrikas", kodas 302443079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3445693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Viešoji įstaiga DAILININKŲ SĄJUNGOS SKULPTŪROS IR VITRAŽO CENTRAS, kodas 124364038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 3445694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-07-20).

- - -

UAB SOLO TRADE, kodas 302508559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3445695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Žygesta", kodas 300003184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3445696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-07-22).

- - -

UAB "Roberto eksportas", kodas 303302341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 22-11
Pranešimo Nr. 3445697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 49

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

G. Andrikienės IĮ, kodas 304072224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Palėvenės g. 10
Pranešimo Nr. 3445698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sentela", kodas 304072377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3445699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-22); Įgaliojimas (2015-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDERADA", kodas 110884872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 3445700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

UAB "Ievos prekyba", kodas 303377073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3445701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB ITL ENERGY, kodas 302503537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 3445702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 50

UAB "Magna zona", kodas 303321690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3445703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Akcinė bendrovė "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 3445704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLSANA", kodas 124655613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23A
Pranešimo Nr. 3445705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikroji vaivorykštė", kodas 145573817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 9
Pranešimo Nr. 3445706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-07-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-07-14).

- - -

UAB "Baltic loading service", kodas 302634771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3445707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-17); Įgaliojimas (2015-07-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-05-25
(2015-07-17).

- - -

UAB "E. vertimas", kodas 303392253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 51

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 45-70
Pranešimo Nr. 3445708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-22).

- - -

UAB "Tormeta", kodas 302825958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Račiupėnų k. 4A
Pranešimo Nr. 3445709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Trading PRO", kodas 302431059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Narvaišių k. Aukštaičių g. 1
Pranešimo Nr. 3445710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

Forttech, UAB, kodas 302940024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kairėnų k. Mokyklos g. 73A
Pranešimo Nr. 3445711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-15).

- - -

UAB "Intertopas", kodas 303343530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-21);
Įgaliojimas (2015-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DSV Transport", kodas 110535550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 3445713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

Bahjat Al Fawal, IĮ, kodas 302869755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 3445714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-21); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-07-21); Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

UAB "Levanas", kodas 303428863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3445715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-20); Protokolas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2015-07-20).

- - -

UAB Baltijos autoremontas, kodas 303387929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 29
Pranešimo Nr. 3445716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

UAB "Farmastela", kodas 303186851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3445717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gegužių g. 82, kodas 145597145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 82
Pranešimo Nr. 3445718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2015-07-17); Įstatai (2015-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
išrinkimo (2015-07-17).

- - -

UAB "Danvitė plius", kodas 141044898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 3445719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Lino Jucio individuali įmonė, kodas 167243131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 45
Pranešimo Nr. 3445720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-07-20).

- - -

Asociacija "Biržų turizmo klasteris", kodas 302976942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 3445721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko atsistatydinimo iš pareigų ir
iš valdybos narių (2015-07-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2015-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario, vadovo ir valdybos pirmininko
rinkimų (2015-07-13).

- - -

Ninos Masovec įmonė, kodas 155929382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 55-15
Pranešimo Nr. 3445722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-17); Įgaliojimas (2015-07-17); Teismo nutartis / Dėl administratoriaus UAB "Adsum" atstatydinimo ir naujo
bankroto administratoriaus paskyrimo (2015-07-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data- 2014-12-15 (2015-07-17).

- - -

Vilniaus susivienijimas "Sodai", kodas 193276093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 14-5
Pranešimo Nr. 3445723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-20); Įstatų pakeitimai
(2015-07-20); Įstatai (2015-07-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-20).

- - -

Inspecta, UAB, kodas 302515952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 3445724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EVKO", kodas 302454773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-112
Pranešimo Nr. 3445725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-20); Užsienio asmens pasas (2015-07-20).

- - -

Akcinės bendrovės "Ukmergės gelžbetonis" profesinė sąjunga, kodas 190847238
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 3445726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos vadovo, komiteto
pirmininko bei komiteto narių duomenų įtraukimo (2015-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
komiteto pirmininko bei komiteto narių išrinkimo (2015-07-13).

- - -

VšĮ Energetikų mokymo centras, kodas 111966614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 21
Pranešimo Nr. 3445727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EPS LT, UAB, kodas 302413851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 3445728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 55

- - -

UAB CRC Consulting, kodas 302676425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 3445729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Servisas plius", kodas 303143871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 86-3
Pranešimo Nr. 3445730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "HEAG", kodas 302826227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3445731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB SUNGARD1, kodas 302891456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-410
Pranešimo Nr. 3445732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Team 97", kodas 301540760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 3445733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-07-22); Veiklos ataskaita (2015-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "TALMANAS", kodas 140698165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 17-55
Pranešimo Nr. 3445734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Nemėžio soliaris", kodas 304051422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3445735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-21).

- - -

UAB "Lindenava", kodas 303369062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnės Sodų 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 3445736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

IĮ "ANNTER", kodas 302579556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-435
Pranešimo Nr. 3445737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-07-09); Įgaliojimas (2015-07-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo iš pareigų ir
naujojo bankroto administratoriaus paskyrimo (2015-07-09).

- - -

L. Pavilonienės IĮ "BALTUMĖLIS", kodas 248143540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 2A
Pranešimo Nr. 3445738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vladira", kodas 134325172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alantos g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3445739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

UAB "Smiltynės jachtų uosto operatorius", kodas 302815782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kiemelių k. Klevų g. 17
Pranešimo Nr. 3445740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Solarstreet); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-21); Įstatai (2015-07-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-21); Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

Viešoji įstaiga "SPAUDOS, RADIJO IR TELEVIZIJOS RĖMIMO FONDAS", kodas 123819458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 3445741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-17);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2015-07-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių išrinkimo (2015-07-16).

- - -

UAB "Olitena", kodas 302589760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3445742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-09 (2015-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3445743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-21).

- - -

FADI KHEIZARAN, IĮ, kodas 302753836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Adutiškio g. 7A
Pranešimo Nr. 3445744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-07-15); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-15).

- - -

UAB "Pastatų administravimas", kodas 302301852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3445745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Vandenė", kodas 302558430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Meškonių k. Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 3445746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-07-20); Įstatai (2015-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo
(2015-07-20).

- - -

UAB P. Gervės subkortikalinės implantacijos ir periodontologijos institutas, kodas 302666203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-84
Pranešimo Nr. 3445747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMINĖ PELĖDA", kodas 286749650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 15
Pranešimo Nr. 3445748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTO", kodas 124600816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 3445749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-20).

- - -

UAB "NUTRICIA BALTICS", kodas 110667331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3445750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-22).

- - -

UAB "Delta Investment", kodas 301585848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3445751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-22); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-22).

- - -

NG Consulting, MB, kodas 303363159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3445752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-07-20); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2015-07-20).

- - -

UAB "Ameita", kodas 210853970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 3445753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intrasta", kodas 304051493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3445754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-17).

- - -

"VESTUS" UAB, kodas 141186634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-27
Pranešimo Nr. 3445755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-22).

- - -

Tarptautinės prekybos naftos produktais įmonių asociacija, kodas 303324590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3445756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-07-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-07-20); Įgaliojimas
(2015-07-20); Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Finasma", kodas 304040881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3445757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-17);
Įgaliojimas (2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerunda", kodas 134295291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3445758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nabagėlis", kodas 161266479
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k.
Pranešimo Nr. 3445759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB DSM LIT, kodas 302669085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 96-35
Pranešimo Nr. 3445760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Aurora investments", kodas 302625391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3445761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 133196290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suomių g. 14-2
Pranešimo Nr. 3445762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-21).

- - -

UAB "Aganus", kodas 303199012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3445763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Juvestas", kodas 303027436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3445764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nike Study"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20).

- - -

UAB "Kaberitas", kodas 303367549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Skrebės g. 19
Pranešimo Nr. 3445765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-20).

- - -

"Tumarsa", UAB, kodas 303343765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Vileka", kodas 110353672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3445767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"VILEKA"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-21); Įstatai (2015-07-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Roberto importas", kodas 303302455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 22-11
Pranešimo Nr. 3445768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB "Siksus", kodas 303133090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3445769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Europartneriai", kodas 303251231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 3445770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-26 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 22 savininkų bendrija, kodas 300093057
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 22
Pranešimo Nr. 3445771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2015-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2015-07-01).

- - -

Lietuvos sporto universitetas, kodas 111951530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 3445772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-07-20).

- - -

Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centras, kodas 190493241
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 3
Pranešimo Nr. 3445773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2015-07-21); Nuostatų
pakeitimai (2015-07-21); Nuostatai (2015-07-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-07-21); Potvarkis (2015-07-21).

- - -

UAB "TGS LOGISTIC", kodas 302690802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3445774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-14 (2015-07-17).

- - -

"Kamalis", UAB, kodas 303343772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Experiential Communications", kodas 301587532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3445776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

UAB "GEZ Transport", kodas 302578155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 59A
Pranešimo Nr. 3445777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-07-17).

- - -

UAB "Viptransit", kodas 302624898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3445778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "AZARA GROUP", kodas 302572298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3445779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 65

UAB "Savas auto", kodas 300654063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 3445780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB bankas "FINASTA", kodas 301502699
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3445781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-20);
Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

UAB Perfektas, kodas 302632172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 3445782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-07-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "TV manija", kodas 125141127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 2/ Pylimo g. 14
Pranešimo Nr. 3445783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OXDRO, UAB, kodas 303124497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3445784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

UAB "ENARGON", kodas 303022147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 41A
Pranešimo Nr. 3445785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-21).

- - -

UAB "Grodera", kodas 303503401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 21A-21
Pranešimo Nr. 3445786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-20).

- - -

UAB "Fornestas LT", kodas 302787030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3445787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gurmano kortelė"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-22); Pažyma (2015-07-22); Įstatai
(2015-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2015-07-22).

- - -

Ignalinos gimnazija, kodas 195472087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3445788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-07-20); Nuostatai
(2015-07-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-07-20); Įsakymas / Dėl įgaliojimų suteikimo atostogų metu (2015-07-20).

- - -

UAB "OLDI Group", kodas 302653049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3445789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2015-07-16).

- - -

UAB "Juokiasi puodas", kodas 304072249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 5-13
Pranešimo Nr. 3445790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kavos ratai", kodas 303089039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Bijūnų tak. 4
Pranešimo Nr. 3445791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22);
Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

UAB RAIMOD, kodas 302872858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Eglyno g. 18
Pranešimo Nr. 3445792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-06-17).

- - -

UAB "Statra ES", kodas 303074731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 3445793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2015-07-22).

- - -

UAB "Lauda motors", kodas 303596850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 38
Pranešimo Nr. 3445794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTERNOTA", kodas 302818077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Topolių g. 14
Pranešimo Nr. 3445795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 68

- - -

Projektuotojų g. 23-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148478146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 23
Pranešimo Nr. 3445796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-07-20);
Įstatai (2015-07-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos rinkimų
(2015-07-20).

- - -

UAB "Šildyk", kodas 302421848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 3445797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia bankroto
procesą vykdant ne teismo tvarka (2015-07-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo
bankrutuojančia, bankroto administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2015-07-20);
Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

UAB "Frelis", kodas 303304926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Transerma", kodas 304071528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 5A
Pranešimo Nr. 3445799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-20).

- - -

UAB "Balstata", kodas 134897045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-54
Pranešimo Nr. 3445800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 69

- - -

UAB "TOMIX TRANSPORT", kodas 302502798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3445801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolynas", kodas 191354789
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 25A-32
Pranešimo Nr. 3445802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų keitimo (2015-07-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2015-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BENDRABUTIS", kodas 140597134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 1
Pranešimo Nr. 3445803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2015-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2015-07-16); Užsienio asmens pasas
(2015-07-16).

- - -

UAB "Prekybos platforma", kodas 304068585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-29A
Pranešimo Nr. 3445804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20); Užsienio
asmens pasas (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apdaila", kodas 161101787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 3445805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 70

- - -

UAB "InBio", kodas 304036356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3445806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IMMOBILITA", kodas 300991536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 3445807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-22).

- - -

UAB "United Spirits Group", kodas 302302954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 3445808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

"Miesto ritmas", MB, kodas 303353898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Baltic abrasive technologies", kodas 303233347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Žėručio g. 12
Pranešimo Nr. 3445810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-31 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-22).

- - -

360-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 225237920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-205
Pranešimo Nr. 3445811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Visuotinio 2013-04-17 narių susirinkimo protokolo priedai - notaro
patvirtintos balsavimo raštu biuletenių kopijos (2015-07-22); Pranešimas / Vilniaus rajono 1-ojo notarų biuro notarės
Dalijos Svirbutienės pranešimas dėl teikiamų 2013-04-17 visuotinio narių susirinkimo protokolo priedų - balsavimo raštu
biuletenių kopijų (2015-07-22).

- - -

UAB "Hirsina", kodas 304072637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3445812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Doritus", kodas 303931366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3445813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Risera", kodas 300568995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 12-5
Pranešimo Nr. 3445814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, tarpinis pranešimas (2015-07-22).

- - -

UAB "Litsaneta", kodas 303846866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 12-4
Pranešimo Nr. 3445815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITHANSA", kodas 300606894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 3445816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-20).

- - -

MB "Falitas", kodas 304073116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3445817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

INBALTIS, UAB, kodas 302864427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3445818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sinima", kodas 302492884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3445819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-21); Užsienio asmens pasas
(2015-07-21).

- - -

"Rezervacijų sprendimai", MB, kodas 303097413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Apskaitos vizija", kodas 300616689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 3445821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Septyni kvadratiniai metrai", kodas 304046980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3445822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SlavOil", kodas 302610208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 3445823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-22).

- - -

UAB "Gelmis", kodas 303221188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 3445824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-15 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Torus Solutions", kodas 126266379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 27-20
Pranešimo Nr. 3445825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stiklo arka", kodas 301592903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 3445826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Hostmann - Steinberg Lietuva", kodas 300661848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3445827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 74

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sankasa", kodas 300905633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 10
Pranešimo Nr. 3445828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-20).

- - -

UAB "Sunbelt LT", kodas 302893158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3445829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-21); Įstatai (2015-07-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Kovenda", kodas 125754429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 11
Pranešimo Nr. 3445830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-22).

- - -

UAB "Provitra", kodas 302881113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3445831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo "Liaudies 15" savininkų bendrija, kodas 302627944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 15-19
Pranešimo Nr. 3445832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, valdybos
įregistravimo (2015-07-08); Įstatai (2015-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, pirmininko,
valdybos rinkimo (2015-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 75

UAB "Sundeta", kodas 302573119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3445833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB UTENOS KASYBA, kodas 303009420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Juknėnų k. Antano ir Motiejaus Miškinių g. 29
Pranešimo Nr. 3445834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-21).

- - -

UAB "Saulės kopos", kodas 304067241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3445835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-17).

- - -

IĮ "Ievos gamyba", kodas 303344130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Promvadas", kodas 303352981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Olviko", kodas 302459005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 16-14
Pranešimo Nr. 3445838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Aleksandrijos partneris", kodas 303289381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 25-6
Pranešimo Nr. 3445839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-14).

- - -

UAB AYRA LT, kodas 303274365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Lelijų g. 3
Pranešimo Nr. 3445840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-22).

- - -

UAB "EI projektai", kodas 126343886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 3445841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-10 (2015-07-16).

- - -

Sodininkų bendrija "Baravykas", kodas 300147761
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gulbiniškių k.
Pranešimo Nr. 3445842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2015-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos
pirmininko rinkimo (2015-07-16).

- - -

UAB "Cantechus", kodas 303357576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 3445843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-07-21); Įstatai (2015-07-21); Įgaliojimas (2015-07-21); Užsienio asmens pasas (2015-07-21); Užsienio asmens
pasas (2015-07-21); Užsienio asmens pasas (2015-07-21).

- - -

UAB "Hermis Bus", kodas 303270630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 82-65
Pranešimo Nr. 3445844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

VšĮ "Kajuta sistemos", kodas 303052521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3445845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-22).

- - -

UAB "Naftos grupė", kodas 300058953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegužės g. 8
Pranešimo Nr. 3445846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-06-30); Įstatai (2015-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio išraiškos eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2015-06-30); Įgaliojimas (2015-06-30).

- - -

UAB "Etlana", kodas 302486778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3445847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KAEFER UAB, kodas 133527865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65A
Pranešimo Nr. 3445848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2015-07-20).

- - -

Utenos "Saulės" gimnazija, kodas 190181633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 18
Pranešimo Nr. 3445849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-07-21).

- - -

M. Samoilov IĮ, kodas 303315965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3445850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-22); Savininko sprendimas (2015-07-22).

- - -

UAB "Vilniaus finansų ekspertai", kodas 303533469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 39-15
Pranešimo Nr. 3445851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reluva", kodas 302842612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3445852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-17).

- - -

UAB "Sandras", kodas 303484424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3445853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22);
Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 79

UAB "Baltic cold", kodas 300152541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 16
Pranešimo Nr. 3445854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Euromita", kodas 304030531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 64-4
Pranešimo Nr. 3445855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-21); Įstatai (2015-07-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės įstatų keitimo (2015-07-21).

- - -

UAB "G&R Vilnius", kodas 302706929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D-17
Pranešimo Nr. 3445856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Karola", kodas 304066901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3445857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-20);
Užsienio asmens pasas (2015-07-20).

- - -

UAB "SBJ AS", kodas 302842021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3445858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-06-30); Įgaliojimas (2015-06-30); Įgaliojimas
(2015-06-30); Užsienio asmens pasas (2015-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 80

- - -

UAB "Agrologistika LT", kodas 304062372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 3445859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-22).

- - -

UAB "Izopaga", kodas 303533565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3445860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-07-20).

- - -

MB "Rytų sala", kodas 304072167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 68-40
Pranešimo Nr. 3445861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ramlina", kodas 302706758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 147
Pranešimo Nr. 3445862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raguvilė", kodas 161735535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 3445863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės administracija, kodas 188769070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3445864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21); Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

UAB "Sugihara PRO", kodas 302605588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 3445865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-17); Įstatai (2015-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-17); Valdybos sprendimas (2015-07-17).

- - -

RAIVEGA, UAB, kodas 302868856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 3445866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2015-07-22).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9 KI-106
Pranešimo Nr. 3445867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-07-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl filialų valdybų sudėties patvirtinimo (2015-07-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-07-17).

- - -

UAB "KORLIN", kodas 302313057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-6
Pranešimo Nr. 3445868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

MB "Indvita", kodas 304072313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3445869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Europos meistrai", kodas 303324583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 3445870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-07-20).

- - -

UAB "Vermonda", kodas 303655882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3445871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2015-07-21).

- - -

UAB "LIŪTOMERA", kodas 142121098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 3445872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-22).

- - -

UAB "Ecolsta", kodas 300083134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 3445873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-07-09); Įgaliojimas (2015-07-09); Teismo nutartis / Dėl atstatydinimo iš bankroto administratoriaus pareigų ir
naujojo bankroto administratoriaus paskyrimo (2015-07-09).

- - -

UAB "Vairolita", kodas 147422269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 13
Pranešimo Nr. 3445874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-07-22);
Įstatai (2015-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-07-22).

- - -

MB "Ralenus", kodas 303202355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 11-19
Pranešimo Nr. 3445875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-06 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Aušros projektai", kodas 303213914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 3445876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokmeda", kodas 173107239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 86
Pranešimo Nr. 3445877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2004-12-08).

- - -

"Metasite Business Solutions", UAB, kodas 300066544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3445878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-21); Įstatai (2015-07-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo, valdybos
išrinkimo. (2015-07-21); Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB Kavinė "Lidana", kodas 302540521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Delnicos k. 6
Pranešimo Nr. 3445879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Fashionlita", kodas 303372884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 3445880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

UAB SUNGARD2, kodas 302892387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-410
Pranešimo Nr. 3445881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Geo Systems Baltija", kodas 300030936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 3445882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Salavinta", kodas 304045152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3445883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-20).

- - -

Vilniaus rajono vietos veiklos grupė, kodas 300056571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 3445884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-07-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-07-14).

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3445885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-17); Įstatai (2015-07-17).

- - -

UAB "Vortana", kodas 303103325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražiškių k. Rusnės g. 12
Pranešimo Nr. 3445886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "VPK Vitaka", kodas 300100950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 3445887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2015-06-11); Įstatai
(2015-06-11); Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2005-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2005-03-29).

- - -

UAB "Venturus", kodas 304051867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3445888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-21); Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

Brunet Baltic Consulting MB, kodas 302935835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 3-7
Pranešimo Nr. 3445889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANSTEBA", kodas 274822090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 3445890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo
paskyrimo (2015-07-20).

- - -

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, kodas 191351330
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 86E
Pranešimo Nr. 3445891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-21).

- - -

Gamybos ir prekybos uždaroji akcinė bendrovė "Žaisliukas", kodas 166544847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 9-68
Pranešimo Nr. 3445892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-22); Įstatai (2015-07-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-22).

- - -

Akcinė bendrovė Kaišiadorių paukštynas, kodas 158891218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 3445893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2015-07-03); Įstatai (2015-07-03); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-07-03); Įgaliojimas (2015-07-03).

- - -

UAB "Sitava", kodas 302466576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3445894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-204 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-22).

- - -

UAB "Mėmelio stogai", kodas 302874097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3445895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


